
फॉमŊ एन एल - 21 - संबİɀत पƗ संʩवहार अनुसूची

बीमाकताŊ का नाम : ईसीजीसी िलिमटेड समाɑ ितमाही के िलए :  31 िदसɾर 2022 

ितमाही के िलए ितमाही तक िपछले वषŊ 
समान ितमाही के िलए

िपछले वषŊ 
ितमाही तक 

1
2
3
4

5

6
7
8
9
10
11
12

13
अविध के िलए Ůाɑ Ůशासिनक 
Ůभार

(1,35.16) 16.47 71.93 2,06.29
एन ई आई ए को Ůदȅ पुनबŎमा 
Ůीिमयम 

-                                -                                -                                -                                

एन ई आई ए टŌ ː को गारंटी 
शुʋ

54.29 1,70.09 71.39 2,15.51

20,29.76
अिŤम Ůाɑ Ůशासिनक Ůभार लागू नही ं लागू नही ं कुछ नही ं कुछ नही ं

-                                   

ŮोȖाहन पैकेज के तहत 
भुगतान िकए गए दावो ंके खाते 
पर की गई वसूली

लागू नही ं लागू नही ं कुछ नही ं कुछ नही ं

91,26.84
वषŊ के अंत तक बकाया शेष 
(Ůाɗ) लागू नही ं लागू नही ं कुछ नही ं कुछ नही ं

5,88.78
एन ई आई ए को Ůदȅ Ůीपैड 
ʩय लागू नही ं लागू नही ं कुछ नही ं कुछ नही ं

अपलोड करने की तारीख : 10/02/2023 संˋरण:1.1 https://www.ecgc.in

संबंिधत पƗ से देय 
अशोȯ या संिदƭ ऋणो ं
के संबंध मŐ वषŊ के दौरान 
ितमाही के अंत तक 
ˢीकृत ʩय          
(लाख Ŝपये मŐ)

1 एन ई आई ए टŌ ː 

एन ई आई ए टŌ ː

भाग ख - संबİɀत पƗ संʩवहार शेष- 31 िदसɾर 2022 को समाɑ ितमाही को

Ţसं संबİɀत पƗ का नाम कंपनी के साथ 
संबंध का Ůकार

ŮितबȠता सिहत बकाया 
रािश  (लाख Ŝ मŐ) Ɛा देय/Ůाɑ 

Ɛा सुरिƗत है ?यिद हां, 
तो िनपटान के समय 
Ůदान िकए जाने वाले 
Ůितफल की Ůकृित

दी गई अथवा Ůाɑ 
गारंिटयो ंका िववरण 

Ůाɗ बकाया रािश से 
संबंिधत संिदƭ ऋणो ंके 
Ůावधान के तहत शेष 
रािश                    (लाख 
Ŝपये मŐ)

ŵी सुनील जोशी 
ŵी सी एन ए अंबरसन
ŵी पी एल ठाकुर
ŵी िनदŖष चोपड़ा  (31/08/2022 तक )
ŵी सृिʼराज अंबʼ 
ŵी ईशनाथ झा 
ŵी सुबीर कुमार दास 

ŵी एम सŐिथलनाथन

मुƥ Ůबंधन कािमŊक वेतन एवं भȅे
1,43.03 4,42.33 4,45.40

ŵीमती िŮसीला िसɎा
ŵीमती İ˝ता वी पंिडत
ŵी आनंद िसंह 
ŵी यशवंत Űीद 

भाग क - संबİɀत पƗ संʩवहार

Ţसं संबİɀत पƗ का नाम कंपनी के साथ संबंध का 
Ůकार संʩवहार का िववरण/ŵेणी 

िकया गया/Ůाɑ  भुगतान (लाख Ŝ मŐ)

6,50.91


