फॉर्म एन एल - 21 - संबन्धित पक्ष संव्यवहार अनुसूची

बीमाकर्ता का नाम : ईसीजीसी लिमिटेड

समाप्त तिमाही के लिए: 31 दिसम्बर 2022

|भाग क - संबन्धित पक्ष संव्यवहार

क्रसं	संबन्धित पक्ष का नाम	कंपनी के साथ संबंध का प्रकार	संव्यवहार का विवरण/श्रेणी	किया गया/प्राप्त भुगतान (लाख रु में)			
				तिमाही के लिए	तिमाही तक	पिछले वर्ष समान तिमाही के लिए	पिछले वर्ष तिमाही तक
1	श्री एम सेंथिलनाथन						
2	श्री सुनील जोशी						
3	श्री सी एन ए अंबरसन						
4	श्री पी एल ठाकुर						
5	श्री निर्दोष चोपड़ा (31/08/2022 तक)	मुख्य प्रबंधन कार्मिक	वेतन एवं भत्ते	1,43.03	4,42.33	4,45.40	6,50.91
6	श्री सृष्टिराज अंबष्ट						
7	श्री ईंशनाथ झा						
8	श्री सुबीर कुमार दास						
9	श्रीमती प्रिसीला सिन्हा						
10	श्रीमती स्मिता वी पंडित						
11	श्री आनंद सिंह						
12	श्री यशवंत ब्रीद						
13	एन ई आई ए ट्रस्ट		अवधि के लिए प्राप्त प्रशासनिक प्रभार	(1,35.16)	16.47	71.93	2,06.29
		+	गर्न हे आहे गुको गरून गर्नर्वीमा	(1,33.10)	10.47		·
			एन ई आई ए को प्रदत्त पुनर्बीमा प्रीमियम	-	-	-	-
			एन ई आई ए ट्रस्ट को गारंटी शुल्क	54.29	1,70.09	71.39	2,15.51

भाग ख - संबन्धित पक्ष संव्यवहार शेष- 31 दिसम्बर 2022 को समाप्त तिमाही को

क्रसं	संबन्धित पक्ष का नाम	कंपनी के साथ संबंध का प्रकार	प्रतिबद्धता सहित बकाया राशि (लाख रु में)	क्या देय/प्राप्त	क्या सुरक्षित है ?यदि हां, तो निपटान के समय प्रदान किए जाने वाले प्रतिफल की प्रकृति	दी गई अथवा प्राप्त गारंटियों का विवरण	संबंधित संदिग्ध ऋणों के प्रावधान के तहत शेष राशि (लाख	संबंधित पक्ष से देय अशोध्य या संदिग्ध ऋणों के संबंध में वर्ष के दौरान तिमाही के अंत तक स्वीकृत व्यय (लाख रुपये में)
1	एन ई आई ए ट्रस्ट		20,29.76	अग्रिम प्राप्त प्रशासनिक प्रभार	लागू नहीं	लागू नहीं	कुछ नहीं	कुछ नहीं
				प्रोत्साहन पैकेज के तहत भुगतान किए गए दावों के खाते पर की गई वसूली	लागू नहीं	लागू नहीं	कुछ नहीं	कुछ नहीं
			91,26.84		लागू नहीं	लागू नहीं	कुछ नहीं	कुछ नहीं
			5,88.78	एन ई आई ए को प्रदत्त प्रीपैड व्यय	लागू नहीं	लागू नहीं	कुछ नहीं	कुछ नहीं

संस्करण:1.1